ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2008/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante

com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, vem pelo presente convocar os

contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº

466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias

a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus

respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À
REGULARIZAÇÃO DE DÉBITOS, sob pena de protesto e posterior execução

fiscal.

LUCIA DE OLIVEIRA SOARES      CMT 5403

TARCISIO DO NASCIMENTO      CMT 5405

ARLETE CAVALINHO BARBOSA     CMT 5410

OSMAR COUTO       CMT 5477

ENEAS ROSA FRANCO      CMT 5482

MARINA DA SILVA NASCIMENTO     CMT 5485

SERRARIA MONTEREAL LTDA     CMT 5487

EMPRESA AGRO PASTORIL E IMOB. J.C.L.L. LTDA   CMT 5493

VALMIR MARTINS SHELES      CMT 5524

DANIEL DELPHINO BUENO      CMT 5534

JARDI ROMAO        CMT 5543

MARIA DA CONCEIÇÃO DE PAULA TARANGUELA   CMT 5548

ZELI MARVILA DO NASCIMENTO     CMT 5556

ROBERVAL LOPES DA SILVA      CMT 5557

Macaé-RJ, 11 de julho de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda